Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2022 № 287

с. Мошенское

 О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 15.12.2021 № 789

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера Администрация Мошенского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского му-
ниципального района от 15.12.2021 № 789 «О порядке создания, хранения,
использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций Администрации Мошенского муниципального
района», изложив пункт 4 в редакции:

«4. Рекомендовать руководителям организаций представлять информа-
цию о создании, накоплении и использовании резервов материальных ресур-
сов в Администрацию Мошенского муниципального района два раза в год до
1 января и 1 июля.»

2.  Постановление вступает  в силу со дня его  официального опубли-
кования.

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ